
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사담당관

정책: 군정기획 역량 강화

단위: 군정종합기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 기획감사담당관

기획감사담당관 23,059,348 15,010,446 8,048,902

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

특 400,000 0 400,000

도 25,223 73,126 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 21,884,125 13,377,643 8,506,482

군정기획 역량 강화 648,182 600,582 47,600

군정종합기획·평가 648,182 600,582 47,600

주요시책계획·관리 71,462 84,362 △12,900

201 일반운영비 39,062 51,962 △12,900

01 사무관리비 39,062 51,962 △12,900

○주요업무 보고자료 제작 4,000 7,200 △3,200

○주요업무 시행계획 제작 2,500 7,200 △4,700

○군정발전 정책연구단 활동비 0 5,000 △5,000

경정 4,000,000원

경정 2,500,000원

경정 0원

행정자료실 운영 5,500 5,000 500

405 자산취득비 2,500 2,000 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○행정자료실 환경개선 물품구입 500 0 500

-원탁 150 0 150

-의자 150 0 150

-수납함 200 0 200

150,000원 * 1개

75,000원 * 2개

200,000원 * 1개

음성군 창작스튜디오 설치 및 운영 419,400 359,400 60,000

401 시설비및부대비 410,000 350,000 60,000

01 시설비 407,480 347,480 60,000

○창작스튜디오 사면정비 30,000 0 30,000

○창작스튜디오 주변공사 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원

서울사무소 운영 60,615 56,865 3,750

서울사무소 기획 60,615 56,865 3,750

서울사무소 운영 60,615 56,865 3,750

202 여비 15,465 12,465 3,000

01 국내여비 15,465 12,465 3,000

○서울·세종사무소 업무추진 여비

15,465 12,465 3,000경정 15,465,000원

405 자산취득비 750 0 750

01 자산및물품취득비 750 0 750

○업무용 휴대전화기 대체 구입 750 0 750750,000원

재원관리 21,849,913 13,852,131 7,997,782

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

- 1 -



부서: 기획감사담당관

정책: 재원관리

단위: 예비비관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 400,000 0 400,000

도 0 47,903 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 20,699,913 12,244,551 8,455,362

예비비관리 21,849,913 13,852,131 7,997,782

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

특 400,000 0 400,000

도 0 47,903 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 20,699,913 12,244,551 8,455,362

예비비관리 21,849,913 13,852,131 7,997,782

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

특 400,000 0 400,000

도 0 47,903 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 20,699,913 12,244,551 8,455,362

801 예비비 21,849,913 13,852,131 7,997,782

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

특 400,000 0 400,000

도 0 47,903 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 20,699,913 12,244,551 8,455,362

01 일반예비비 4,000,000 3,000,000 1,000,000

○일반 예비비 4,000,000 3,000,000 1,000,000경정 4,000,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 15,999,913 8,615,131 7,384,782

○재해·재난목적예비비

15,999,913 8,615,131 7,384,782경정 15,999,913,000원

03 내부유보금 1,850,000 2,237,000 △387,000

○내부유보금 1,850,000 2,237,000 △387,000경정 1,850,000,000원

국 0 159,677 △159,677

지 0 1,400,000 △1,400,000

특 400,000 0 400,000

도 0 47,903 △47,903

조 750,000 0 750,000

군 700,000 629,420 70,580

행정운영경비(기획감사담당관) 39,724 39,954 △230

기본경비(기획감사담당관) 39,724 39,954 △230

기본경비 39,724 39,954 △230

405 자산취득비 770 1,000 △230

01 자산및물품취득비 770 1,000 △230

○사무실 냉장고 대체 구입 770 1,000 △230경정 770,000원
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